TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

Edital nº 020/2021

Data de publicação: 12 de março de 2021
Categoria: Editais Gerais

O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
RETIFICA o Edital nº 014/2021, de 02 de março de 2021, que publicou a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL,
apresentada  pela  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado  de  acordo  com  o  Edital  nº  004/2021,  corrigindo  a
classificação  final  para  o  cargo  de  Professor  de  Educação  Física,  em  razão  da  revisão  efetivada  pela  comissão
supracitada,  que  verificou  um  erro  técnico  na  ordem  de  classificação  do  27º  e  28º  colocados.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/1447/CBpPs1OISqVy-pf7NjMmD4Pc3r1Un8-W.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/1447/CBpPs1OISqVy-pf7NjMmD4Pc3r1Un8-W.pdf